20th May 2024 IOLCP/CGC/2024

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Security Symbol: IOLCP

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Security Code: 524164

Subject: Notice published in newspapers regarding loss of Share Certificates

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of notice regarding loss of Share Certificates published in 'Economic Times' on 20th May 2024 and 'Punjabi Jagran' on 19th May 2024.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours Faithfully, for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Abhay Raj Singh Sr. Vice President & Company Secretary

Ph.: +91-1679 -285285-86, Fax: +91-1679-285292

THE ECONOMIC TIMES | CHANDIGARH | MONDAY | 20 MAY 2024 | WWW.ECONOMICTIMES.COM

n general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property/ies described inferred on him/ her under section 13(4) of said Act read with Rule 8 of the Security interest tioned there against.

(s) in particular & the public in general is hereby cautioned not to deal with the property/les/and ubject to the charge of the Punjab National Bank (B.O. Chotti Baradari, Patiala-601200) for

n is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time

Date of Demand Notice	Date of Possession	Amount due
04/03/2024 43 M i.e. 111.11 Khatouni No. 95 2//6(8-0), 32//7(itte2 situated at ared No. 2019-2	14/05/2024 sq.yds. Out 50/2756 and 2 7-19), 32//15(t village Jhill (E 0/11/1/14682	Rs. 26,97,078.71 and Interest thereon 759 Khasra No. 31//1/ 8-0), 32//4(3-18), 32// 8-10, 32//4(3-18), 32// 8-10, 32//4(3-18), 32//
	Demand Notice 04/03/2024 /3 M i.e. 111.11 Khatouni No. 98 2//6(8-0), 32//7(itte2 situated at ead No. 2019-2	Demand Notice Possession 04/03/2024 14/05/2024 14/05/2024 13 M i.e. 111.11 sq.yds. Out Khatouni No. 950/2756 and 2 2//6(8-0), 32//7(7-19), 32//15(itte2 situated at village Jhill (Eved No. 2019-20/11/1/14682 ni Kumar and bounded as un

1. Hypothecation of stock of Building 09/02/2024 14/05/2024 Rs. 12,21,340.00 Material, Cement, Sand, Bajri etc. in the name of M/s Punia

And Interest thereo

Construction Company situated at # S.C.O.-6, Aalam Complex, 22 No. Phatak, Patiala. and interest thereon 2. All that part & parcel of the Residential property Total area msg. 147 sq. yds. out of which Land msg 87-1/3 sq.yds. comprised in Khewat/Khata No. 407/550 Khasra No. 3919/1102 situated at Abadi Patiala, near Badi Nadi, Patiala as per jamabandi for the year 1976-77 being registered vide Sale Deed No. 2191 Dt. 01.06.1981 in the name of Sh. Sadhu Sloch S/s Sh. Vasakis Shah and hourded as under East, Blat Owens North Sh. Sadhu Singh S/o Sh. Vasakhi Singh and bounded as under: East: Plot Owner, North. Road 20' wide, West: Plot Charan Singh, South, Plot Gurcharan Singh sra No. 3917/1102 being registered vide Sale Deed No. 2707 Dt. 11.06.1981 in the name

h and bonded as under: East; Plot Vacant, North; Road, West; Plot Owner, South: Plot

Place- Patiala

Sd/- Authorised Officer



IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Regd. Office : Village & Post Office - Handiaya, Fatehgarh Chhanna Road, Tehsil & District – Barnala-148107, Punjab

CIN: L24116PB1986PLC007030

Corporate Office: 85, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003 (Punjab) Tel: +91-161-2225531-35 E-mail: contact@iolcp.com Website: www.iolcp.com

NOTICE

Notice is hereby given that the share certificates of following shareholder is reported to

Sr. No.	Name of shareholder	Folio No.	No. of shares	Certificate No.	Distinctive No.
1	Beerinder Singh	22982	100	5223	2027201-300
			100	8139	2318801-900
		100	8246	2329501-600	
		100	10265	2531401-500	
		100	10566	2561501-600	
			100	11065	2611401-500
		100	11206	2625501-600	
		100	14160	2920901-1000	
		? 100	15697	3074601-700	
		100	16838	3188701-800	

If no claim is received within 7 Days from the date of publication of this notice, the Company will proceed to issue duplicate share certificates in lieu thereof.

For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Place: Ludhiana

Dated: 18th May 2024

Abhay Raj Singh Sr. Vice President & Company Secretary

ਜਲੰਧਰ 19 ਮਈ 2024 www.punjabijagran.com

ਪਰ ਭਾਰਤੀਆਂ ਲਈ ਦਰ ਹੈ। ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ ਤ 'ਚ ਪੈੱਸ ਕਾਨਫਰੰਸ

ਅੰਮਿਤਸਰ ਮਥਿਤ ਵਾਹਗਾ, ਫ ਜ਼ਲਿਕਾ ਤੇ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਸੀਮਾ ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮੰਗ ਲੋਕ ਸਭਾ 'ਚ ਰੱਖਣ ਦਾ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤਾ।

ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਪੱਤਰ ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹੰਸ ਨੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਸਿੱਧੀਆਂ ਧਮਕੀਆਂ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਚੋਣਾਂ ਮਗਰੋਂ ਖ਼ੁਦ ਦੇਖਣ ਦੀ ਗੱਲ ਕਹੀ ਹੈ।

ਾਘਰ ਦੇ

ਪੈਨਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਫ) ਨੇ ਦੇਸ਼ ਨੂੰ ਵੱਲ ਧੱਕਣ ਤੋ ਮੜ ਬਹਾਲੀ ਦਾ ਰਨ ਵਾਲੀ ਭਾਜਪਾ ਬਾਕੀ ਪਾਰਟੀਆਂ ਸਵਾਲ ਪੁੱਛਣ ਦਾ

ਨਰ ਅਤਿੰਦਰਪਾਲ ਦੀ ਸਿਖਰਲੀ ਇਕ ਤ ਕੁੱਲ ਦੌਲਤ ਦੀ ਼ਰਲੀ ਦਸ ਫ਼ੀਸਦੀ ਤੀਸ਼ਤ ਧੰਨ ਸੰਪਤੀ **ਜਪਾ** ਨੇ ਪਿਛਲੇ ਦਸ ਦੇਸ਼ੀ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦੇ ≝ੱਧ ਦੇ ਕਰਜ਼ਿਆਂ ਤੇ ਤੇਟ ਮਨਾਫੇ ਦੀ ਰਾਖੀ ਸੂਬਾ ਸਲਾਹਕਾਰ ਅਤੇ ਵਿਕਰਮਦੇਵ ਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੀ ਪੁਰਾਣੀ 'ਦੇਸ਼ ਦੇ ਅਰਥਚਾਰੇ ਾਸ ਵਿੱਚ ਰੁਕਾਵਟ' ੜ੍ਹੀਆਂ ਲਈ ਬੋਝ' ਟੀ ਭਾਜਪਾ ਹੀ ਹੈ। : ਅੰਦਰ ਅਤੇ ਬਾਹਰ ਹਾਲੀ ਦਾ ਖੁੱਲ ਕੇ **ਤਰੰਟ** ਨੇ ਭਾਜਪਾ ਦੇ ਤਿ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਵਿਰੋਧੀ ਸਜਪਾ ਨੂੰ ਸਜ਼ਾ ਦਿਓ' ਆਂ ਵਿੱਚ ਭਾਜਪਾ ਦੇ 'ਭਾਜਪਾ ਲਈ ਮੇਰੇ ਨ' ਮੁਹਿੰਮ ਚਲਾਉਣ

াই খিতা ১	श्रीत र	ीकर्ती	लॉटरी	Draw I Draw Date : 7:30 Ticket Pri	18-05-2024 PM
Ist Prize ₹. 21 Lak	hs		-34		56 (() 201-
Cons. Prize ₹. 5000		V	14.94	2) (0 6 7 2	9
2nd Prize ₹. 4500	DOM:	774	Seil High	026	***************************************
3rd Prize ₹. 2200/-	0983	1925	2107	3236 9643	5942 9913
JIGITIZE (. ZZOO)	7458	8077	9580	2130	2768
4th Prize ₹. 1000/-	1463 3390	1471	6090	7282	9061
	0425	1087	1145	1371	1999
5th Prize 7 500/-	2171	2636	3574	4648	9111
	0196	3178	3330	5446	5693
6th Prize ₹. 250/-	6063	6296	6873	8740	9481
	7th Priz	e ₹ 100/			
0012 0884 1840 3043 0016 0892 1859 3087	4075	4915	5931 70	38 8079 47 8090	

					e ₹ 100		-		0000
0012	0884	1840	3043	4075		5931	7038	8079	8938
0016	0892	1859	3087	4089	4951	5935	7047	8090	8976
0021	0893	1881	8120	4106	4952	5947	7053	8106	8980
0022	0903	1884	6124	4110	4974	5954	7062	8108	8993
0037	0925	1888	3131	4115	4991	5968	7067	8112	9002
0044	0928	1898	3148	4117	5001	5974	7079	8127	9009
0047	0948	1923	3147	4122	5003	6009	7084	8133	9011
0049	0955	1980	8172	4132	5026	6020	7093	8135	9012
0104	0971	1991	S183	4133	5039	6022	7094	8154	9021
0105	0976	2000	3193	4139	5079	6052	7100	8155	9036
0128	0987	2004	3220	4162	5081	6064	7128	8168	9040
0133	0996	2024	3222	4166	5082	6068	7150	8171	9050
0147	1002	2025	3240	4169	5084	6081	7174	8181	9074
0154	1032	2033	3241	4171	5086	6117	7196	8182	9076
0167	1038	2036	3248	4174	5010	6135	7206	8186	9078
0168	1050	2058	3260	4188	5115	6139	7209	8194	9137
0176	1092	2076 -	3268	4193	5131	6174	7220	8196	9138
0192	1145	2078	3310	4212	5139	6211	7235	8233	9140
0195	SECTION AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRESS OF THE PERSON AND ADDRESS OF THE PERSON ADDRESS OF T	2085	3312	4221	5140	6212	7242	8242	9146
0204	1153	2145	3314	4246	5142	6219	7249	8243	9170
0207	1164	2164	3315	4254	5152	6228	7254	8248	9182
0220	1166	2207	3333	4258	5168	6240	7259	8267	9188
0223	1188	2216	3361	4266	5196	6275	7269	8316	9204
0224	1202	2225	3363	4279	5203	6280	7276	8326	9210
0228	1225	2230	3368	4293	5206	6284	7286	8332	9226
0241	232	2238	3371	4297	5226	6285	7293	8334	9263
0248	1234	2268	3383	4304	5240	6294	7295	8335	9281
0253	1248	2275	3396	4324	5257	6306	7303	8336	9299
0263	1289	2282	3426	4328	5295	6332	7310	8366	9306
0285	1297	2293	3435	4352	5306	6337	7344	8374	9308
0290	1305	2296	3450	4357	5316	6342	7386	8382	9309
0297	1307	2383	3473	4359	5320	6383	7400	8398	9310
0302	1336	2389	3484	4382	5325	6398	7411	8410	9317
0320	1887	2405	3486	4385	5331	6399	7413	8413	9332
0371	1342	April 10 April 10 April 10	3492	4392	5344	6426	7426	8419	9339
0377	1348	2441	3503	4408	5345	6452	7437	8427	9371
0397	418(58)	2460	3508	4417	1933	6461	7492	8428	9379
0423		2463	3509	4423	5375	6485	7508	8436	9383
0439	1369	2466	3518	4432	5380	6486	7534	8448	9387
0439	BYS	2500	3538	4438	5384	6492	7566	8478	9388
0466	18777	2514	3543	4451	5388	6495	7570	8479	9392
		2514		4451	5397	6496	7/581	8514	9421
0472	1380	1704	3556 3558	4483	5406	6497	7609	8523	9439
0474	1389 1408	2605 2618	3558	A CHARLEST MARKETY TO				0020	Sapara .

Mated: 19.05.2024

Disciplinary Authority/ General Manager-HRD, Punjab Gramin Bank, HO Kapurthala



ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਰਜ਼ਿ ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਹੰਡਿਆਇਆ, ਫ਼ਤਿਹਗੜ੍ਹ ਛਾਨਾ ਰੋਡਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ - ਬਰਨਾਲਾ-148107, ਪੰਜਾਬ

CIN: L24116PB1986PLC007030 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫਤਰ : 85, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਫੋਨ :+91-161-2225531-35 ਈ-ਮੇਲ :contact@iolcp.com ਵੈੱਬਸਾਈਟ :www.iolcp.com

ਸੂਚਨਾ

ਨਾ ਜ਼ਿੱਮੀ ਜ਼ਾਂਜ਼ੀ ਹੈ ਕਿ ਹੇਨਾਂ ਵਰਨਣ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਗੰਮ ਹੋ ਗਏ / ਇੱਧਰ-ਉੱਧਰ ਹੋ ਗਏ ਹਨ।

ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਫੋਲੀਓ ਨੰ.	ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨੰ.	ਨਿੱਖੜਵਾਂ ਨੰ.			
ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਦਾ ਨਾਮ	22982	100	5223	2027201-300			
		100	8139	2318801-900			
(beerinder Singh)		100	8246	2329501-600			
		100	10265	2531401-500			
					100	10566	2561501-600
		100	11065	2611401-500			
		100	11206	2625501-600			
		100	14160	2920901-1000			
		100	15697	3074601-700			
		100	16838	3188701-800			
	ਜੀਰਇੰਦਰ ਸਿੰਘ (Beerinder Singh)	ਨੰ. ਕੀਰਇੰਦਰ ਸਿੰਘ 22982	ਨੰ. ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਕੀਰਇੰਦਰ ਸਿੰਘ (Beerinder Singh) 22982 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100	ਨੰ. ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਨੰ. ਕੀਰਇੰਦਰ ਸਿੰਘ (Beerinder Singh) 22982 100 5223 100 8139 100 8246 100 10265 100 11066 100 11066 100 14160 100 15697			

ਜੇਕਰ ਇਸ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 7 ਦਿਨਾਂਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਇਸ ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕ੍ਰੇਟ ਜ਼ਾਰੀ ਕਰਨ ਲੂਈ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰੇਗਾ।

ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 18 ਮਈ, 2024

ਅਕੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਸੀਨੀ. ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ

इंडियन बैंक 🤼 Indian Bank ਫੇਜ਼-11, ਜਲੰਧਰ। ਈ-ਮੇਲ : z187@jindianbank.co.in, ਮੋਬ.- 73470-35193 ALLAHABAD

ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਕੇਪਨੀ/ਫਰਮ ਅਤੇ ਇਸਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ/ਡਾਈਵਾਲ/ਮ੍ਰਾਲਕ/ਗਾਰੰਟਰ ਦੇ ਨਾਮ ਤੋਂ ਪੂਰਾ ਪਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਹੀ ਪਤੇ '**ਏ** ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ

ਮੇਸ: ਐਬਲੋਨ ਐਂਡ ਕੰ. (ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਫਰਮ) # 19-ਏ, ਲਿੰਕ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ-144001 (ਪੰਜਾਬ) 2. ਸ੍ਰੀ ਰਾਜਨ ਗਰੋਵਰ (ਭਾਈਫਾਲ) ਅਤੇ ਸ੍ਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਗਰੋਵਰ, (ਭਾਈਵਾਲ) ਦੋਵੇਂ # 130, ਟੈਗੋਰ ਨਗਰ, ਜਲੰਧਰ-144001 (ਪੰਜਾਬ)

ਵਿਲਵੁੱਲ ਡਿਫਾਲਟਰ ਘੁੱਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੋ ਨੋਟਿਸ ਖ਼ਾਦਾ: ਮੈਸ. ਐਬਲੌਨ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਬ੍ਰਾਂਚ: ਜਲੰਧਰ ਬ੍ਰਾਂਚ, ਜੋਨਲ ਦਫਰਰ ਜਲੰਧਰ,

ਬ੍ਰਾਰ : ਜਲਧਰ ਬ੍ਰਾਚ , ਜਨਲ ਦਫਰਰ ਜਲਧਰ, ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ ਜੀ, ਕੁਹਾਡੀ ਬੇਨਤੀ 'ਤੇ ਬੈਂਕ ਨੇ ਆਪਣੀ ਜਲੰਧਰ ਵਾਂਚ, ਜਲੰਧਰ ਰਾਹੀ ਮੈਸ, ਐਬਲੈਂਨ ਐਂਡ ਕੇ. ਜਿਸ ਵਿਚ ਪਹਿਲੀ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਫਰਮ ਹੈ ਅਤੇ ਹੋਰ ਫਰਮ ਦੇ ਡਾਈਵਾਲ ਹਨ, ਨੂੰ ਬੈਂਕ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਾਂ ਅਧੀਨ ਭੇਂਟਲ ਕਲੀਨਿਕ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਤੁ. 0.90 ਕਰੋੜ ਤੁਪਏ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼/ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤੇ। ਕਰਜ਼ਦਾਫ਼ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦੇ ਨਿਖਮ ਅਨੁਸਾਰ ਇਸ ਦਾ ਭੂਗਤਾਨ/ਅਦ੍ਰਾਇਗੀ ਸਬੰਧੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਨਿਭਾਉਣ 'ਚ ਅਸਫਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਸਾਡੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਕੋਸ਼ਿਸ਼ਾਂ ਦੇ ਬਾਵਜੂਦ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਜਾਣਝੇਝ ਕੇ ਖਾਤ ਨੂੰ ਰੇਗੂਲਾਈਜ਼ ਕਰਨ 'ਚ ਅਸਫਲ ਰਿਹਾ ਅਤੇ ਅਖੀਰ 'ਚ ਆਰਥੀਆਈ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਤੀ 31.07.2019 ਨੂੰ ਉਕਤ ਬਾਤਿਆਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31.03.2018 ਤੋਂ 'ਨਾਨ-ਪਰਵਾਮਿਗ ਐਸਟ ਵਜੋਂ ਦਰਗੀਕਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਖਾਤੇ ਦੇ ਆਪ੍ਰੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਕਈ ਬੇਨਿਯਮੀਆਂ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਵੀ ਪਾਈ ਹੈ ਅਤੇ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਸ ਵਿਚ ਇਕ ਅਜਿਹੀ ਬੇਨਿਯਮੀਆਂ ਪਾਈਆਂ ਜੋ ਕਿ ਭਾਰਤੀ ਰਿਜ਼ਰਵ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ ਵਿਲਭੱਲ ਡਿਫਾਲਟਰ ਵਜੋਂ ਘੱਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਤੋਂ ਅ ਕੀਤੀਆਂ ਗ਼੍ਰਾਈਆਂ ਚਾਰ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਵਿਚੋਂ ਹਨ।

ਯੂਨਿਟ/ਕਪੈਨੀ ਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਜੋ ਕਿ ਜੋ ਕਿ
ਭਾਰਤੀ ਰਿਜ਼ਰਵ ਬੇਂਕ ਵੱਲੋਂ ਵਿਲਫ਼ੈਲ ਡਿਫਾਲਟਰ
ਵਜੋਂ ਘੋਬਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਤੈਅ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ
ਚਾਰ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਵਿਚੌਂ ਹਨ

ਯੂਨਿਟ/ਕੈਪਨੀ ਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਨੂੰ ਸਾਬਤ ਅਤੇ ਵਿਲਫ਼ੱਲ ਡਿਫਾਲਟਰ ਵਜੋਂ ਘੋਸ਼ਣਾ ਦੇ ਜਾਇਜ਼ ਹੋਣ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਕਾਰਨ ਅਤੇ ਸਬੂਤ ਮਿਡੀ 03.03.2018 ਦੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਭਾਈਵਾਲਾਂ ਦੀ ਸ਼ੁੱਧ

ਵਲਵੁੱਲ ਡਿਫਾਲਟਰ ਦੇ ਆਧਾਰ ਕਲਾਜ਼ 2.1.3(ਏ)- ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ ਪਰ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਦੀ ਇੱਛਾ ਨਹੀਂ ਯੂਨਿਟ ਕਰਜ਼ਾ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਭੁਗਤਾਨ। ੜ ਅਦਾਇਗੀ ਸਬੰਧੀ ਆਪਣੀਆਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਨਿਭਾਉਣ ਵਿਚ ਅਸਫਲ ਰਹੀ ਹੈ। ਬੈਂਕ ਨੇ ਖਾਤੇ ਦੇ ਆਪ੍ਰੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਕਈ ਬੇਨਿਯਮੀਆਂ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸਰਕਾਂ ਹੀ ਉਸੰਮਾਣਾ ਵੀ ਸਾਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਮਾਲ

ਕੀਮਰ (ਨੈੱਟ	ਵਰਬ) ਹੇਠਾਂ ਵਿ	ਦੇਤ ਅਨੁਸਾਰ ਹ	ি (বু	व्यवस् । दस्
देवदे	03.03.18 ਅਨੁਸਾਰ ਸੁੱਧ ਕੀਮਤ	ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਕੁੱਲ ਕੀਮਤ	ਬੁੱਧ ਕੀਮਤ ਅਨੁਸਾਰ ਐਸ਼ਲੈਨ ਐਂਡ ਕੇ. ਵਿਚ ਨਿਵੇਸ਼	ਕਾਰੋਬਾਰ ਵਿਚ ਨਿਵੇਸ਼ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸੁੱਧ ਕੀਮਰ
ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜਨ ਗਰੋਵਨ	0.69	1.06	0.34	0.35

0 07